CITTA' DI CEPAGATTI



(Provincia di Pescara)

Servizio n. 4 - Urbanistica e Assetto ed uso del Territorio

Servizi: Urbanistica, Sportello Unico per l'Edilizia e Sportello Unico per le Attività Produttive 65012 - Cepagatti, via Raffaele D'Ortensio, n.º4 - Tel. 085/9740322/350/326/331, Fax 085/974100, PEC: protocolloaffarigenerali@pec.comune.cepagatti.pe.it

Cepagatti, li 28/04/2023

Prot.

GIUNTA REGIONALE ABRUZZO DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA, POLITICHE LEGISLATIVE E COMUNITARIE PROGRAMMAZIONE, PARCHI, TERRITORIO, VALUTAZIONI AMBIENTALI, ENERGIA

Pec: dpc002@pec.regione.abruzzo.it

REGIONE ABRUZZO AUTORITA' DEI BACINI

Pec: protocollo@pec.autoritadistrettoac.it

REGIONE ABRUZZO
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA- DPD Servizio

Foreste e Parchi

Pec: dpd021@pec.regione.abruzzo it

MINISTERO DELLA CULTURA SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGICA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CHIETI E PESCARA

Pec:sabap-ch-pe@pec.cultura.gov.it

PROVINCIA DI PESCARA
Settore IV – Ambiente
Servizio Tutela dell'Ambiente e Protezione Civile
provincia.pescara@legalmail.it

A.R.T.A.
Area Promozione, Progettazione e Produzione
Attività e Servizi
sede.centrale@pec.artaabruzzo.it

ASL PESCARA UFFICIO EPIDEMIOLOGICA E SANITA' PUBBLICA

protocollo.aslpe@pec.it

Comune di Pianella protocollo@pec.comune.pianella.pe.it

Comune di Chieti protocollo@pec.comune.chieti.it

Comune di Rosciano protocollo.comunedirosciano@pec.it

Comune di Spoltore protocollo@pec.comune.spoltore.pe.it

Comune di San Giovanni Teatino comunesgt@pec.it

OGGETTO: Adozione terza variante generale al PRG – Verifica di assoggettabilità a Valutazione Ambientale Strategica ai sensi dell'art. 12 del Dlgs 152/2006.
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE DI INDIZIONE DI CONFERENZA DI SERVIZI.

CI

CITTA' DI CEPAGATTI

(Provincia di Pescara)



Servizi: Urbanistica, Sportello Unico per l'Edilizia e Sportello Unico per le Attività Produttive 65012 - Cepagatti, via Raffaele D'Ortensio, n.º4 - Tel. 085/9740322/350/326/331, Fax 085/974100, PEC: protocolloaffarigenerali@pec.comune.cepagatti.pe.it

Cepagatti, li 28/04/2023

Prot.

Con la presente si trasmette, in allegato, copia della determinazione n. 39 del 28/04/2023 di indizione di conferenza di servizi alla quale le SS.VV. sono invitate a partecipare.

Distinti saluti.

Si allega

- determina n.39 del 28/04/2023;
- Rapporto Preliminare di Verifica di assoggettabilità;

L'autorità competente - Responsabile del Procedimento

Arch. Cinzia Colantonio

L'autorità Procedente - Responsabile Servizio n. 4

Arch. Franco Comardi